
NYHED

MOVE ME LED 
BORDLAMPE
› Genopladelig

Hvid - varenr. 255100  

Vejl. pris 299,00

Sort - varenr. 255117  

Vejl. pris 299,00

4,7W A+

Touch kontakt, dæmpbar, 3 trin

Adaptor medfølger ikke

USB type A

Micro USD

USB Kabel medfølger
Længde 1,50 meter

Kan bruges med ledning + adapator 
og uden ledning (såfremt produktet
er opladet)

Ladeport

Touch

3 LYSSTYRKER

DÆMPBAR

Indbygget genopladeligt
batteri. Ladetid 5 timer.
Lyser op til 8 timer.

Batteri kapacitet.
efter 500 opladninger:
80%

1100

7,5 cm

13,5 cm

21,5 cm

5 ÅRS GARANTI

På  lyskilden

GA
RANTI  GARANTI
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